WE.Copv
Hesex
RAG

CITTA’ DI CASTELLANZA & 0331526111
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128

)

DE:II'(]%Ré\/IINAZIONE DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
19

! fa
REG. DETERMINE DATA £ i} i §.n' 21; 1

OGGETTO: ACCERTAMENTO E INCASSO VIOLAZIONI LM.U.
SETTORE N. 4
Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 10000200 ACCERTAMENTO: 153/2017 DEL BILANECHA2017/2019

Dataﬁu [ 01 Responsabile del Procedimento (Anna Moreni) _F.t0 Anna Moreni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

P'-! in 9 Y

2 Bic 2001 - :

Data B 11 Responsablle del Settore (Rag. C.Izg NB
— Ty

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti

EI Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
N Rilascia il visto attestante la copettura finanziaria;
[]  Wista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

W e

Castellanza L P . v/" xfﬁ““
IL. RESPONSABIT.E DEL SETAORE EC@NQMICQ FgNANZIARIO
F.to Rag.Cristina Bagatti ;> %‘5

-~ PR

e

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale

CAP 21053 TRARWT) -


chirivi
Typewriter
F.to Anna Moreni

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
F.to Rag.Cristina Bagatti

chirivi
Typewriter
L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale


SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
# sottoscritto, Rag. Cristina Bagatti, responsabile del settore

Oggetto: ACCERTAMENTO E INCASSO VIOLAZIONI IMU

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale 53 del 12.04.2017 con cui si approva il PEG per
I'esercizio 2017 e si individuano 1 responsabih della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2017
VISTL

o Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del ID.Lgs. 267/2000;
e Tart. 22 (competenze del responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degli uffici e dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
ATTESOQ che il Servizio Tributi ha provveduto ad emettere avvisi di accertamento ai fini IMU per gh anni
pregressi notificati nel corso dell’anno 2017,
VISTI i versamenti effettuat tramite Mod. F24 pervenuti, che qui si intendono accertare ¢ nel contempo

incassare come da prospetto allegato;
ACCERTATA la disponibilita sui capitoli del Bilancio 2017/2019;

DETERMINA

1. perle motivazioni di cui in premessa, di accertare ed incassare I'entrata complessiva relativa ad accertamenti
IMU, notificati nel corso dell’anno 2017, riscossi nel periodo OTTOBRE / NOVEMBRE 2017, nel

modo seguente:

TIToLo . ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
CAUSALE IMPORTO | CAPITOLO | TIPOLOGIA CON;S) dei(;’;:ﬁ)”o CP/FPV
CATEGORIA pi 2017 | 2018 | 2019 SUCC
IMU
ACCERTAMENTI € 6.794,00 10000200 ; 1 0101 06 E.1.01.01.06.002 CP X
Nei1 confronti dei debitori:
DEBITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
DIVERS! 2017 € 6.794,00

2. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affart Generall.

3. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per apposizione dei

aretl di competenza e la repistrazione del presente atto nelle scritture defl’Ente
P P g1 p




[{SETTORE AFFARI GENERALI ]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

ALN. 1016 INData _ 17 {

s
4

JL RESPONSABILE DEL SETF@RE AF FARI GENERALI
>y
F. to Dr ssa M. Beatrlce Colomba

Ve

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, i ﬁE 5 ‘ C gi F N% &E} EMB { %Re% Pubbhc

LA SUESTESA DETERMINAZIONE

/&1 sensi dell’art. 124 dgl D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al giorno " g -4?%“‘ ﬂ?d j

IL MESSO COMUNALE
F.to Guido Grimoldi



chirivi
Typewriter
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

chirivi
Typewriter
F.to Guido Grimoldi




